СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Семибугоринский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е
От 13.06. 2017 года                                                                                   № 10/1
«Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Семибугоринский сельсовет» за 2016 год»
    В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Семибугоринский сельсовет», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Семибугоринский сельсовет», рассмотрев отчет главы АМО «Семибугоринский сельсовет» Ажбаева Ж.У. об использовании бюджета МО «Семибугоринский сельсовет», а также учитывая заключение контрольно-счетной палаты МО «Камызякский район», Совет МО «Семибугоринский сельсовет»
 РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» за 2016 год:
-по доходам:

-назначено: 3 651 618,69 рубля исполнено 3 706 633,90 рубля

-по расходам:

-назначено: 4 017 539,99 рубля исполнено 3 316 245,38 рубля

-по профициту в сумме 390 388,52рубля
2.Опубликовать данное  решение в газете «Маяк Дельты»
3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета

МО «Семибугоринский сельсовет»                                         А.М.Утешев